MECEYEH BANAHC HA YTMNPABJIEHUE "BAHKOBO" kbm 30.11.2000

AKTNBA

3nato n gpyru bnaropogHu
MeTanu

MHBECTULUKN B LLEHHWN KHUTN

MpenoctaBeHn KpeanuTn u
0eno3nTn Ha GaHKKn, HaMmaneHu
C NpoBu3nmn

BaemaHus ot npaBnUTENCTBOTO

Y4yactue Ha bbnrapus 8 MBO®
1 B Ap. MexayHap. pMHaHCOBM
WHCTUTYLIUM

BaemaHus no HauncneHu
JNTINXBU

NHBecTnuun B Opyrn MECTHU
npeanpusTus

[ObnroTpanHun aktnem
[pyru aktmneu

[enosut B ynpasneHune
"EMUCMOHHO"

BCNYKO AKTUBI:

XWI.JB.
94 389

178 776

19

2699 962
1754 230

2294

141 787
51 595
936 049

5859 102

NMACKBU
Kpeantn Ha MB®

3aabimKkeHns Kbm
MexayHapoaHu ouHaHCOBU
WNHCTUTYLIMK

3aabmKeHNs No HaYUCNEHN
nuxsun

Opyru nacusm

Bcuuko 3agbrkeHus:
OcHoBeH kanuTan

Pe3epBu

HepasnpeneneHa neyanta

Bcuryko cobcTBeH kanuTan:

BCNYKO MACUBWN:

XWM.NB.
2929 500

1754 065

1094

8793

4 693 452

20 000

947 208

198 442
1165 650

5859 102

M3TouHuk: BHB MNo3oBaBaHETO Ha N3TOYHKMKA NPW NOM3BAHETO HA MHpopMaLMATa € 3a4bIHKUTENHO.



